Schlegell sampt seinen mitgesellen gute nachforschung zu haben, damit mher gedachter ehr Jobst Ludwig widerumb abgefangen und erledigt mocht werden, haben schreiben lassen, jedoch haben wir auf euer furbitlichs schreiben, auch das wir ime, als unserem getreuen diner, mit sondern genaden gewogen, jetzo nit undterlassen wollen, den erbarn unsern heuptman uff Lochstedt und lieben getreuen Anthonien Borcken nach Pomern, Merck und Meckelburg, ob derselbig Haness Schlegel an denen orten aussgekunthschaft und ob ernenter ehr Jobst Ludwig seiner behaftung widerumb gefreiet mocht werden, abgefertigt. Dann wann wir euch und ime in einem grossern wilfaren koenten, seindt wir mit allen genaden ze thun genaigt. Und wolten euch dits uff euer schreiben etc. Datum, ut supra.

z) sic in ms.

N. 1333

E Regio Monte, 3.IX.1536.

Albertus dux in Prussia

*Annae Deciae, uxori Iosti Ludovici Decii,
pro marito suo a nefario quodam [Ioanne Schlegel] capto et abducto
se iam prius ad multos Germaniae proceres scripsisse nuntiat et
nunc consiliarium suum ad marchionem Ioannem et duces Pome-
raniae misisse.*

Cfr. *El. XLVII*, N. 205.

Ostpr. Fol., vol. 50, f. 171.

De^{a)} captivitate Iusti Ludovici Decii.

Nobilis et dilecta^{b)}.

Accepimus ex literis vestris dolenter profecto Generosum ac Nobilem consiliarium nostrum Iostum Ludovicum Decium, secretarium Sacrae Regiae Maiestatis, a nefario quodam captum et abductum esse. Qui cum nedum Sacrae Regiae Maiestati et nobis, sed et amplissimae Coronae Regni Poloniae fideliter et subdite servierit, duximus merito eius causa multa nos praestare debere. Quare et anteaquam vestrae literae nobis oblatae essent, scripsimus mariti vestri caussa ad multos proceres Germaniae, speramusque non de nihilo scriptum esse. Verum cum^{c)} nunc denuo operas nostras desideretis, nolimus pro liberando nostro servitore aliquid, quod illi vel parum etiam prodesse possit, praetermittere. Ablegavimus itaque nobilem et fidelem nostrum consiliarium Antonium Borg ad Marchionem Ioannem et Duces Pomeraniae¹⁾, qui omnem navabit operam, ut liberari et redimi maritus vester queat, clementer petentes, velitis hanc adversam mariti vestri fortunam patienter ferre, nihil ad dubitantes eundem gracia, opera et studio multorum Principum brevi liberatum iri. Hiis vos bene valere optimoque animo esse cupimus. Datae e Regio Monte, III Septembris anno etc. 36.

In margine in initio scripti: Annae consorti^{d)} Iosto Ludvigowe^{z)}, 3 Septembris.

a) praecedit expunctum: Pro eodem.